受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年10月21日
發文字號：高市教小字第11105067000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度鼓勵原住民學生發展多元智能補助計畫

主旨：檢送原住民族委員會「112年度鼓勵原住民學生發展多元智

能補助計畫」1份，請貴校踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會111年10月14日原民教字第1110049982

號函辦理。

二、請有意願申請學校於111年11月5日前完成填寫「112年度鼓

勵原住民學生發展多元智能計畫」申請資料表單(網址：

https://reurl.cc/60kAab)，未填報者不予受理，並於111

年11月10日(星期四)前免備文檢送核章申請計畫1份至本局

國小教育科顏素蘭老師（聯絡電話：07-799-5678＃3053）

辦理初審，另將資料掃瞄電子檔寄送至a0913024660@gmail.

com，主旨註明「112年度多元智能補助計畫申請_校名」。

三、自110年度起，本計畫之正式體育競賽項目將由教育部體育

署承接，以強化培育優秀原住民族運動人才及推展國民運動

競技，其計畫申請資格、申請方式、申請期程、補助項目及

補助標準等相關事宜，請逕洽該署查詢。

四、檢附本計畫應備文件順序檢核表1份，請申請學校依規定、

順序裝訂，缺件亦不予受理。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)
副本：本局國小教育科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：顏素蘭
電話：7995678#3048
電子信箱：a0913024660@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1111021

1 1 1 7 0 6 2 8 9 0 0